
Zamówienie public... - 396537-2014

20/11/2014    S224    Państwa członkowskie - Zamówienie publiczne na usługi - 
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta  
I.II.IV.V.VI.

Polska-Gdańsk: Usługi inżynierii projektowej w zakresie inżynierii lądowej 
i wodnej

2014/S 224-396537

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia

Usługi

Dyrektywa 2004/18/WE

Sekcja I: Instytucja zamawiająca

Sekcja II: Przedmiot zamówienia

I.1) Nazwa, adresy i punkty kontaktowe
Zarząd Dróg Wojewódzkich w Gdańsku
ul. Mostowa 11 A
Osoba do kontaktów: Renata Kryszkiewicz
80-778 Gdańsk
POLSKA
Tel.: +48 583264960
E-mail: zamowieniapubliczne@zdwgdansk.pl
Faks: +48 583264999
Adresy internetowe:
Ogólny adres instytucji zamawiającej: www.zdwgdansk.pl

I.2) Rodzaj instytucji zamawiającej
Inna: administracja samorządowa

I.3) Główny przedmiot lub przedmioty działalności
Inny: zarządzanie drogami wojewódzkimi

I.4) Udzielenie zamówienia w imieniu innych instytucji zamawiających
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji 
zamawiających: nie

II.1) Opis

II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu
Wykonanie dokumentacji technicznej wraz ze studium wykonalności dla 
zadania inwestycyjnego pn.: „Rozbudowa i przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 221 na odcinku granica m. Gdańsk – m. Nowa 
Karczma”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce 
realizacji dostawy lub świadczenia usług
Usługi
Kategoria usług: nr 12: Usługi architektoniczne, inżynieryjne i 
zintegrowane usługi inżynieryjne; usługi urbanistyczne, architektury 
krajobrazu, związane z nimi usługi konsultacji naukowych i technicznych; 
usługi badań i analiz technicznych

Strona 1 z 6Zamówienie public... - 396537-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-11-20http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396537-2014:TEXT:PL:HTML



Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji 
dostawy lub świadczenia usług: Polska, region północny, województwo 
pomorskie.
Kod NUTS PL63

II.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu 
zakupów (DSZ)

II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu
1. Przedmiotem zamówienia jest opracowanie kompleksowej 
wielobranżowej dokumentacji projektowej rozbudowy i przebudowy drogi 
wojewódzkiej nr 221 na odcinku granica m. Gdańsk – m. Nowa Karczma 
wraz ze studium wykonalności.
Dokumentacja projektowa rozbudowy drogi wojewódzkiej nr 221 
obejmuje odcinek o dł. ok. 33,5 km zasadniczo po istniejącym śladzie 
drogi wojewódzkiej. Dokumentację należy opracować oddzielnie dla 
odcinków:
— odcinek 1: gr. miasta Gdańska – węzeł z dr. krajowa S6 Obwodnica 
Trójmiasta,
— odcinek 2: węzeł z dr. krajowa S6 Obwodnica Trójmiasta – koniec 
terenu zabudowanego m. Kolbudy,
— odcinek 3: koniec terenu zabudowanego m. Kolbudy – koniec terenu 
zabudowanego m. Jodłowno,
— odcinek 4: koniec terenu zabudowanego m. Jodłowno – początek 
terenu zabudowanego m. Nowa Karczma.
Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie m.in.:
1. Uzyskanie decyzji o środowiskowych uwarunkowaniach realizacji 
przedsięwzięcia, w tym:
– wniosek wraz z materiałami do decyzji o środowiskowych 
uwarunkowaniach realizacji przedsięwzięcia (KIP),
– raport o oddziaływaniu przedsięwzięcia na środowisko.
2. Uzyskanie zezwolenia na zniszczenie chronionych gatunków roślin, 
zwierząt lub grzybów (fakultatywnie).
3. Mapy do celów projektowych.
4. Dokumentacji geotechnicznej.
5. Inwentaryzacji stanu istniejącego.
6. Analizy ruchu i ocena bezpieczeństwa ruchu drogowego.
7. Konsultacji społecznych.
8. Uzyskanie pozwoleń wodnoprawnych.
9. Uzyskanie pozwolenia na prowadzenie badań archeologicznych 
(fakultatywnie).
10. Aktualizacji mapy sytuacyjno-wysokościowej do celów projektowych 
(fakultatywnie).
11. Projektu budowlanego wraz z niezbędnymi opiniami, uzgodnieniami i 
decyzjami administracyjnymi oraz opracowanie materiałów do złożenia 
wniosku o uzyskanie decyzji o zezwoleniu na realizacje inwestycji 
drogowej (ZRID).
12. Projektu wykonawczego wraz z:
— przedmiarem robót,
— projektem stałej organizacji ruchu.
13. Specyfikacji technicznych wykonania i odbioru robót budowlanych 
(STWiORB).
14. Kosztorysu ofertowego i inwestorskiego.
15. Studium wykonalności.

Strona 2 z 6Zamówienie public... - 396537-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-11-20http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396537-2014:TEXT:PL:HTML



Sekcja IV: Procedura

Sekcja V: Udzielenie zamówienia

Ponadto w ramach niniejszego zamówienia Wykonawca (biuro 
projektowe) powinien uwzględnić konieczność przeprowadzenia 
rozpoznania saperskiego.
2. Opracowanie odpowiedzi na pytania i modyfikacja dokumentacji 
technicznej (projektowej) w trakcie postępowania o udzielenie 
zamówienia publicznego na realizację robót objętych tym projektem.
Wykonawca udzieli gwarancji jakości na wykonany projekt lub jego 
element.
Wraz z dokonaniem odbioru projektu lub jego części Wykonawca udziela 
Zamawiającemu gwarancji jakości na wykonany projekt lub jego element 
na okres 72 miesięcy oraz obejmuje ją rękojmią za wady fizyczne i 
prawne na okres udzielonej gwarancji.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
71322000

II.1.6) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych 
(GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych 
(GPA): tak

II.2) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)

II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia (zamówień)
Wartość: 916 350 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

IV.1) Rodzaj procedury

IV.1.1) Rodzaj procedury
Otwarta

IV.2) Kryteria udzielenia zamówienia

IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia
Najniższa cena

IV.2.2) Informacje na temat aukcji elektronicznej
Wykorzystano aukcję elektroniczną: nie

IV.3) Informacje administracyjne

IV.3.1) Numer referencyjny nadany sprawie przez instytucję zamawiającą
36/2014/PN/WPI

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 105-185298 z dnia 3.6.2014
Inne wcześniejsze publikacje
Numer ogłoszenia w Dz.U.: 2014/S 132-236408 z dnia 12.7.2014

V.1) Data decyzji o udzieleniu zamówienia:
27.10.2014

V.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 8

V.3) Nazwa i adres wykonawcy, na rzecz którego została wydana 
decyzja o udzieleniu zamówienia

Strona 3 z 6Zamówienie public... - 396537-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-11-20http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396537-2014:TEXT:PL:HTML



Sekcja VI: Informacje uzupełniające

Europrojekt Gdańsk S.A.
ul. Nadwiślańska 55
80-680 Gdańsk
POLSKA
Tel.: +48 583239999
Faks: +48 583239998

V.4) Informacje na temat wartości zamówienia
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia: 
Wartość: 595 202,88 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia: 
Najniższa oferta 916 350 i najwyższa oferta 1 298 880 PLN
Łącznie z VAT. Stawka VAT (%) 23

V.5) Informacje na temat podwykonawstwa
Przewidywane jest zlecenie podwykonawstwa w ramach zamówienia: 
nie

VI.1) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii 
Europejskiej: tak
Podać odniesienie do projektu (projektów) i/lub programu (programów): 
Postępowanie wszczęte przed uzyskaniem decyzji o dofinansowanie z 
Unii Europejskiej z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego oraz 
z budżetu samorządu województwa pomorskiego.
Regionalny Program Operacyjny dla Województwa Pomorskiego w 
latach 2007–2013.
Oś Priorytetowa 4 Regionalny system transportowy.
Działania 4.1. Rozwój regionalnej infrastruktury drogowej.

VI.2) Informacje dodatkowe:
Jest to zamówienie udzielane w częściach:
1) wartość szacunkowa dla zadania „Rozbudowa drogi wojewódzkiej nr 
188 na odcinku Człuchów–Debrzno”: 894 308,94 PLN;
2) wartość szacunkowa dla zadania „Rozbudowa i przebudowa drogi 
wojewódzkiej nr 211 na odcinkach Nowa Dobrowa – Puzdrowo i Mojusz 
– Kartuzy”: 883 032,33 PLN;
3) wartość szacunkowa bieżącego zadania: 595 202,88 PLN.
Szacunkowa wartość zamówienia (tj. wartość netto) 2 372 544,15 PLN, 
co stanowi równowartość 561 562,20 EUR, w tym wartość zamówienia 
objętego niniejszym postępowaniem: 595 202,88 PLN, co stanowi 
równowartość 140 879,76 EUR.

VI.3) Procedury odwoławcze

VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-678 Warszawa
POLSKA
Tel.: +48 224587777
Adres internetowy: http://www.uzp.gov.pl
Faks: +48 224587700

VI.3.2) Składanie odwołań

Strona 4 z 6Zamówienie public... - 396537-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-11-20http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396537-2014:TEXT:PL:HTML



Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań: 1. 
Wykonawcy, a także innemu podmiotowi, jeżeli ma lub miał interes w 
uzyskaniu zamówienia oraz poniósł lub może ponieść szkodę w wyniku 
naruszenia przez Zamawiającego przepisów ustawy Pzp, przysługują 
środki ochrony prawnej określone w Dziale VI ustawy Pzp.
Środki ochrony prawnej wobec ogłoszenia o zamówieniu oraz 
specyfikacji istotnych warunków zamówienia przysługują również 
organizacjom wpisanym na listę, o której mowa w art. 154 pkt. 5 ustawy 
Pzp.
2. Odwołanie przysługuje wyłącznie od niezgodnej z przepisami ustawy 
Pzp czynności Zamawiającego podjętej w postępowaniu o udzielenie 
zamówienia lub zaniechania czynności, do której Zamawiający jest 
zobowiązany na podstawie ustawy Pzp.
3.Odwołanie powinno wskazywać czynność lub zaniechanie czynności 
Zamawiającego, której zarzuca się niezgodność z przepisami ustawy 
Pzp, zawierać zwięzłe przedstawienie zarzutów, określać żądanie oraz 
wskazywać okoliczności faktyczne i prawne uzasadniające wniesienie 
odwołania.
4. Odwołanie wnosi się do Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej w formie 
pisemnej albo elektronicznej opatrzonej bezpiecznym podpisem 
elektronicznym weryfikowanym za pomocą ważnego kwalifikowanego 
certyfikatu, przesyłając kopię odwołania Zamawiającemu przed upływem 
terminu do wniesienia odwołania w taki sposób, aby mógł on zapoznać 
się z jego treścią przed upływem tego terminu.
5. Terminy wniesienia odwołania:
5.1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przesłania informacji 
o czynności Zamawiającego stanowiącej podstawę jego wniesienia – 
jeżeli zostały przesłane w sposób określony w art. 27 ust. 2 ustawy Pzp, 
albo w terminie 15 dni – jeżeli zostały przesłane w inny sposób.
5.2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia o zamówieniu, a także wobec 
postanowień specyfikacji istotnych warunków zamówienia, wnosi się w 
terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia specyfikacji istotnych warunków 
zamówienia na stronie internetowej.
5.3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 5.1. i 5.2. 
wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w którym powzięto lub przy 
zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o 
okolicznościach stanowiących podstawę jego wniesienia.
5.4. Jeżeli Zamawiający nie przesłał Wykonawcy zawiadomienia o 
wyborze oferty najkorzystniejszej odwołanie wnosi się nie później niż w 
terminie:
1) 30 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej 
ogłoszenia o udzieleniu zamówienia;
2) 6 miesięcy od dnia zawarcia umowy, jeżeli Zamawiający nie 
opublikował w Dzienniku Urzędowym Unii Europejskiej ogłoszenia o 
udzieleniu zamówienia.
6. Szczegółowe zasady postępowania po wniesieniu odwołania, 
określają stosowne przepisy działu VI ustawy Pzp.
7. Na orzeczenie Krajowej Izby Odwoławczej, stronom oraz uczestnikom 
postępowania odwoławczego przysługuje skarga do sądu.
8. Skargę wnosi się do sądu okręgowego właściwego dla siedziby 
Zamawiającego, za pośrednictwem Prezesa Krajowej Izby Odwoławczej 
w terminie 7 dni od dnia doręczenia orzeczenia Krajowej Izby 

Strona 5 z 6Zamówienie public... - 396537-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-11-20http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396537-2014:TEXT:PL:HTML



Odwoławczej, przesyłając jednocześnie jej odpis przeciwnikowi skargi. 
Złożenie skargi w placówce pocztowej operatora publicznego jest 
równoznaczne z jej wniesieniem.

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania 
odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-678 Warszawa
E-mail: odwołania@uzp.gov.pl
Tel.: +48 224587801
Faks: +48 224587700

VI.4) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
18.11.2014

Strona 6 z 6Zamówienie public... - 396537-2014 - TED Tenders Electronic Daily

2014-11-20http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:396537-2014:TEXT:PL:HTML


